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Atv- JärviSuomenSafarit vie 
mönkijällä luontoon

Jorma ja Sirpa Voutilainen  ovat perustaneet Atv-Järvi 
Suomen Safarit Oy:n Tuusniemellä. Jorma on toiminut yksi-
tyisyrittäjänä 15 vuotta perheyrityksessä, jonka toimialana 
on kaivin-ja metsäkoneurakointi (Metsäkoneurakointi Vou-
tilainen Oy). Sirpa on työskennellyt 11 vuotta tehdastyössä 
Juankoskella(Tamfelt). Uuden yrityksen toimiala on mat-
kailuala ja matkailupalveluiden tuottaminen. Yritys tarjoaa 
tilauksesta mönkijäsafareita yrityksille, yksityisille, matkai-
lijoille ym.ryhmille. Mönkijäsafarille lähtö tapahtuu mm. 
Tuusniemellä satamapaviljongin alueelta. Reitit kulkevat 
luonnonkauniissa maisemissa Tuusniemen ja Koillis-Savon 
alueella. Tarjolla on kyläkierrosta Tuusniemen kirkonky-
län alueella, kylänraittia maalaismaisemissa ja maastoreit-
tejä sekä mönkijä ajotaitorataa. Atv- JärviSuomen Safarit 
on verkostoitunut alueen muiden matkailuyrittäjien kanssa 
ja tätä kautta tuotepaketti on laaja. 

Punajuurilasagne on Kasvis Gallerialle jo 
neljäs peräkkäinen voittotuote Vuoden täh-
tituote -kisassa. 

Suurkeittiötuotesarjan voittaja punajuurilasagne 
on erinomainen esimerkki miten kotimaisia 
raaka-aineita ja juureksia voi hyödyntää. Siinä 
yhdistyy modernilla ja yllätyksellisellä tavalla 
tutun, mutta hieman unohdetun raaka-aineen 
käyttö. Punajuurilasagneen antaa makua myös 
trendikäs vuohenjuusto – punajuuren lempeä 
makeus ja vuohenjuuston happamuus täydentä-
vät sopivassa suhteessa toisiaan. Punajuurilas-

agne on  pakastetuote, joka vaatii vain sulatuk-
sen ja kuumennuksen. -Se on siis näiltäkin osin 
kehitetty juuri tämän päivän kiireistä keittiötä 
varten, kertoo toimitusjohtaja Tarja Peltola.

Punajuurilasagnen alkuperäisidean kehittäjä-
nä toimi ravitsemusterapeutti Hanna Partanen, 
joka toivoi markkinoille maukkaita ja hieman 
terveellisempiä juurespohjaisia kasvisruokia. 
Kasvis Gallerian tuotekehitystiimistä Tarja Pel-
tola ja Mervi Korhonen hioivat ideaa eteen-
päin huomioiden erityisesti Horeca- asiakkai-
den toiveet herkullisesta ja monikäyttöisestä 
kasvisruoasta ja -lisäkkeestä. 

Karttulan tytöksi tunnustautuva Tuulikki Tikkanen-
Ar’oja on yhtä hymyä. Suvunperintänä syttynyt yrittäjyys 
muuttui todeksi. Pitkän kauppa- ja vaatealan Tuulikille tar-
joutui paikka Kuopion ydinkeskustan perinteisen Kati Korse-
tin yrittäjäksi. Vankka ja palvelutietoinen asiakaspohja istui-
vat Tuulikille. Yrittäjäkurssin käyneenä hän sanoo Savon 
Yrittäjien Osuva-palvelun osuneen nappiin, lankaan, sau-
maan ja kankaaseen.  Niistä syntyy menestys.

Tuulikki uhkuu intoa. Kuopion ehkä tunnetuin vaatelii-
ke Savonkadulla sykkii perinteitä ja uusinta muotikuosia. 
Uusi Kati Korsetin yrittäjä ylistää yrityksen 1963 perusta-
nutta Maija Karppista. Maija teki Kati Korsetista koko 
maakunnan myymälän kaiken kokoisille tytöille. Tuulikki 
jatkaa samalla pohjalla. Liikkeestä löytyvät niin liivit, asus-
teet kuin vaatteetkin kaiken kokoisille naisille.

Kati Korsetin yrittäjänvaihdos hoitui Osuva- palvelun 
kautta. Valmis firma ja nimenomaan valmiiksi taisteltu 
paperisota istuivat Tuulikin pirtaan.

-Tästä pääsi suoraan yrittämään, Tuulikki sanoo.

KotiTimppa auttaa kotitöissä

Timo Leskisen perustama kuopiolainen yritys KotiTimppa 
tarjoaa apua nimensä mukaisesti kaikkeen kotona tehtä-
vään työhön esim.  pieniin kodin askareisiin ja asiointei-
hin,  ruoanvalmistukseen ja siivoukseen. Lemmikkieläin-
ten ulkoiluttamiseen ja tarvittaessa vaikkapa  luontoretken 
vetäjäksi mukaan.

Ulkotöihin kesällä kuuluvat  pajukon / kaislikon raivauk-
set, pensaiden, nurmikoiden leikkuut,  aitojen maalaukset ja 
talvella lumityöt, hiekoitukset  ja polttopuiden teko.

Uutena tuotteena  on tullut kantojen jyrsiminen.  Kanto-
jyrsimellä saa kätevästi pois kannot pihamaalta ja nurmi-
konleikkuukin helpottuu näiltä osin.

KotiTimpan toiminta on hyvä esimerkki siitä, miten 
kotitalousvähennyksen piirissä olevat yritykset toimivat 
laaja – alaisesti.

Punajuurilasagne toi palkinnonPerinteet säilyvät Kati Korsetissa
Tuulikki jatkaa tuttua naisten 
vaateliikettä


